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Winterschießen 2015/16

Eröffnungsschiessen

Platz    Name   Verein     Erg.  

1 Enderle Sebastian SV Ermengerst e.V.    6.5    5.9    12.4  

2 Berkmann Hugo SV Ermengerst e.V.    6.4    4.5    10.9  

3 Dodel Matthias SV Ermengerst e.V.    4.9    5.6    10.5  

4 Berkmann Gerda SV Ermengerst e.V.    5.4    5.1    10.5  

5 Albrecht Peter SV Ermengerst e.V.    3.4    7.0    10.4  

6 Stahl Marc SV Ermengerst e.V.    4.6    5.7    10.3  

7 Dodel Edith SV Ermengerst e.V.    5.0    5.3    10.3  

8 Herrmann Lukas SV Ermengerst e.V.    4.2    6.0    10.2  

9 Prinz Barbara SV Ermengerst e.V.    5.2    4.9    10.1  

10 King Gabi SV Ermengerst e.V.    5.3    4.7    10.0  

11 Simmling Hildegard SV Ermengerst e.V.    4.8    5.1     9.9  

12 Herz Martin SV Ermengerst e.V.    5.3    4.3     9.6  

13 Holzer Annemarie SV Ermengerst e.V.    4.7    4.3     9.0  

14 Herb Otto SV Ermengerst e.V.    4.3    4.4     8.7  

15 Enderle Alfred SV Ermengerst e.V.    4.5    4.2     8.7  

16 Mayer Josef SV Ermengerst e.V.    4.8    3.9     8.7  

17 Dodel Werner SV Ermengerst e.V.    5.1    3.4     8.5  

18 Pfattischer Andre SV Ermengerst e.V.    5.0    3.4     8.4  

19 Bisle Ludwig SV Ermengerst e.V.    3.9    4.4     8.3  

20 Kistler Josef SV Ermengerst e.V.    4.0    4.3     8.3  

21 Brunner Christian SV Ermengerst e.V.    4.7    3.3     8.0  

22 Herrmann Gisela SV Ermengerst e.V.    4.8    2.9     7.7  

23 Kornfeld Stefanie SV Ermengerst e.V.    3.2    4.1     7.3  

24 Mayer Peter SV Ermengerst e.V.    4.4    2.9     7.3  

25 Hudez Manuel SV Ermengerst e.V.    3.0    3.9     6.9  
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LIGA

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Herz, Alexander 15 2836 189,1

2 Dodel, Matthias 15 2801 186,7

3 Enderle, Alfred 15 2752 183,5

4 Fleschutz, Thomas 15 2745 183,0

5 Enderle, Kornel 15 2743 182,9

6 Kornfeld, Steffi 15 2707 180,5

7 Herz, Martin 15 2660 177,3

8 King, Gaby 15 2658 177,2

9 Fleschutz, Alexander 12 2180 181,7

A-Klasse

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Enderle, Sebastian 15 2790 186,0

2 Röhrle, Robert 15 2757 183,8

3 Bisle, Herbert 15 2688 179,2

4 Simmling, Hilde 15 2665 177,7

5 Hudez, Manuel 15 2664 177,6

6 Dodel, Edith 15 2566 171,1

7 Herrmann, Gisela 15 2562 170,8

8 Holzer, Annemarie 15 2533 168,9

9 Prinz, Barbara 15 2286 152,4

10 Holzer, Kilian 2 330 165,0

11 Albrecht, Robin 1 158 158,0

Jugend

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Herrmann, Lukas 15 2492 166,1

2 Mayer, Peter 15 2374 158,3



Altersklasse

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Gegenbauer, Winfried 15 2883 192,2

2 Kiechle, Alfred 15 2847 189,8

3 Bisle, Ludwig 15 2794 186,3

4 Mayer, Josef 15 2764 184,3

5 Berkmann, Gerda 15 2742 182,8

6 Kistler, Josef 15 2728 181,9

7 King, Willi 15 2717 181,1

8 Herb, Otto 15 2653 176,9

9 Berkmann, Hugo 15 2586 172,4

LUPI 20er Serie

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Birk, Robert 15 2716 181,1

2 Dodel, Werner 15 2659 177,3

3 Stahl, Marc 15 2613 174,2

4 Albrecht, Peter 15 2580 172,0

5 Pfattischer, Andre 15 2570 171,3

6 Brunner, Christian 15 2567 171,1

7 Enderle, Alfred 15 2504 166,9

8 King, Christian 15 2475 165,0

9 Enderle, Kornel 15 2345 156,3

Vereinsmeisterin (40 er Serie)

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Kornfeld, Steffi 15 5289 352,6

2 Simmling, Hilde 15 5155 343,7

3 King, Gaby 15 5147 343,1

4 Herrmann, Gisela 15 4991 332,7

5 Dodel, Edith 15 4982 332,1

6 Holzer, Annemarie 15 4912 327,5

7 Prinz, Barbara 15 4312 287,5



Vereinsmeister (40 er Serie)

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Herz, Alexander 15 5594 372,9

2 Dodel, Matthias 15 5520 368,0

3 Enderle, Sebastian 15 5463 364,2

4 Fleschutz, Thomas 15 5404 360,3

5 Röhrle, Robert 15 5401 360,1

6 Enderle, Alfred 15 5381 358,7

7 Enderle, Kornel 15 5370 358,0

8 Bisle, Herbert 15 5241 349,4

9 Hudez, Manuel 15 5195 346,3

10 Herz, Martin 15 5175 345,0

11 Herrmann, Lukas 15 4805 320,3

12 Mayer, Peter 15 4538 302,5

13 Fleschutz, Alexander 12 4274 356,2

14 Holzer, Kilian 2 642 321,0

15 Albrecht, Robin 1 298 298,0

Vereinsmeister LUPI (40 er Serie)

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Birk, Robert 15 5288 352,5

2 Dodel, Werner 15 5178 345,2

3 Stahl, Marc 15 5065 337,7

4 Albrecht, Peter 15 5019 334,6

5 Brunner, Christian 15 5004 333,6

6 Pfattischer, Andre 15 4967 331,1

7 Enderle, Alfred 15 4853 323,5

8 King, Christian 15 4784 318,9

9 Enderle, Kornel 15 4478 298,5



Ringsteigerung 2015 - 2016

Platz Name 2015 2016 Steigerung

1 Prinz, Barbara 2039 2286 247

2 Herrmann, Lukas 2413 2492 79

3 King Christian LP 2400 2475 75

4 Holzer, Annemarie 2467 2533 66

5 Simmling, Hilde 2610 2665 55

6 Enderle, Alfred 2708 2752 44

7 Gegenbauer, Winfried 2839 2883 44

8 Hudez, Manuel 2620 2664 44

9 Birk, Robert LP 2679 2716 37

10 Mayer, Josef 2737 2764 27

11 Bisle, Ludwig 2769 2794 25

12 King , Gaby 2638 2658 20

13 Enderle, Kornel 2728 2743 15

14 Mayer, Peter 2359 2374 15

15 Herz, Alexander 2822 2836 14

16 Herrmann, Gisela 2554 2562 8

17 Herb, Otto 2649 2653 4

18 Dodel, Werner LP 2661 2659 -2

19 Kornfeld, Steffi 2715 2707 -8

20 Fleschutz, Thomas 2760 2745 -15

21 Kistler, Josef 2748 2728 -20

22 Albrecht, Peter LP 2602 2580 -22

23 Dodel, Matthias 2834 2801 -33

24 King, Willi 2754 2717 -37

26 Dodel, Edith 2609 2566 -43

27 Herz, Martin 2703 2660 -43

28 Berkmann, Hugo 2635 2586 -49

29 Enderle, Alfred LP 2553 2504 -49

30 Berkmann, Gerda 2819 2742 -77



Kiechle-Pokal

Platz Name Gesamt Durchschn. Abweichung

1 Gegenbauer, Winfried 5701 380,1 39,1

2 Dodel, Matthias 5520 368,0 50,0

3 Herz, Alexander 5594 372,9 53,1

4 Fleschutz, Thomas 5404 360,3 56,3

5 Berkmann, Gerda 5345 356,3 57,3

6 King, Willi 5312 354,1 58,1

7 Holzer, Annemarie 4912 327,5 61,3

8 Bisle, Ludwig 5480 365,3 62,7

9 Enderle, Alfred 5381 358,7 64,3

10 Simmling, Hilde 5155 343,7 71,3

11 Birk, Robert LP 5288 352,5 71,6

12 Kistler, Josef 5318 354,5 73,6

13 Kiechle, Alfred 5614 374,3 74,3

14 Röhrle, Robert 5401 360,1 77,2

15 Dodel, Werner LP 5178 345,2 80,4

16 Kornfeld, Steffi 5289 352,6 80,8

17 Bisle, Herbert 5241 349,4 81,6

18 Enderle, Sebastian 5463 364,2 82,8

19 King, Gaby 5147 343,1 84,4

20 Herb, Otto 5175 345,0 86,0

21 Mayer, Josef 5439 362,6 87,6

22 Berkmann, Hugo 5013 334,2 94,8

23 Herz, Martin 5175 345,0 96,0

24 Enderle, Alfred LP 4853 323,5 112,5

25 Hudez, Manuel 5195 346,3 112,7

26 Dodel, Edith 4982 332,1 113,9

27 Brunner, Christian LP 5004 333,6 115,2

28 Albrecht, Peter LP 5019 334,6 115,6

29 Herrmann, Gisela 4991 332,7 115,7

30 Enderle, Kornel LP 4478 298,5 120,4

31 Enderle, Kornel 5370 358,0 126,0

32 King, Christian LP 4784 318,9 126,9

33 Herrmann, Lukas 4805 320,3 127,3

34 Pfattischer, Andre LP 4967 331,1 127,9

35 Prinz, Barbara 4312 287,5 155,6

36 Stahl, Marc LP 5065 337,7 164,7

37 Mayer, Peter 4538 302,5 217,5



König 2016

Platz Name Teiler

1 Gegenbauer Winfried 4,4

2 Herz Alexander 4,8

3 Dodel, Matthias 9,3

4 Holzer, Annemarie 9,7

5 Bisle Ludwig 10,8

6 Enderle Alfred 11,6

7 Hudez, Manuel 11,6

8 Enderle, Sebastian 11,8

9 Röhrle, Robert 14,5

10 Mayer Josef 15,8

11 Simmling Hilde 15,9

12 Kiechle, Alfred 18,3

13 King Gaby 23,6

14 King Willi 23,6

15 Herz Martin 24,7

16 Dodel, Edith 25,5

17 Berkmann Gerda 25,6

18 Enderle Kornel 32,7

19 Herrmann, Gisela 32,7

20 Kistler Josef 34,7

21 Herb Otto 36,4

22 Kornfeld, Steffi 37,0

23 Bisle, Herbert 40,9

24 Berkmann Hugo 45,6

25 Prinz, Barbara 52,7

26 Fleschutz, Alexander 65,0

27 Holzer Kilian 65,3

28 Fleschutz, Thomas 66,9

29 Albrecht, Robin 138,8



Jugendkönig 2016

Platz Name Teiler

1 Mayer, Peter 15,3

2 Herrmann, Lukas 18,6

3

LUPI-König 2016

Platz Name Blattl

1 Albrecht Peter 5,9

2 King, Christian 10,2

3 Dodel, Werner 10,4

4 Enderle, Alfred 14,6

5 Birk, Robert 20,5

6 Stahl, Marc 22,5

7 Brunner, Christian 26,5

8 Pfattischer, Andre 26,7

9 Enderle, Kornel 46,4



Walter-Jochum-Pokal 2016
Platz Name 1.Blattl 2. Blattl 3. Blattl Summe

1 Gegenbauer Winfried 4,4 14,9 16,9 36,2

2 Hudez, Manuel 16,6 11,6 12,1 40,3

3 Dodel, Werner LP 10,4 14,0 25,2 49,6

4 Bisle Ludwig 10,8 18,8 20,8 50,4

5 Albrecht Peter LP 5,9 22,4 23,5 51,8

6 Röhrle, Robert 14,5 15,1 26,4 56,0

7 Herrmann, Lukas 18,6 19,1 20,9 58,6

8 Dodel, Matthias 9,3 20,1 29,7 59,1

9 King, Christian LP 10,2 26,8 27,1 64,1

10 Simmling Hilde 15,9 18,0 32,8 66,7

11 Enderle, Sebastian 11,8 27,9 28,0 67,7

12 Enderle Alfred 11,6 25,2 32,3 69,1

13 Kiechle, Alfred 18,3 23,4 29,2 70,9

14 Herz Alexander 4,8 30,2 38,1 73,1

15 Enderle, Alfred LP 14,6 31,2 31,3 77,1

16 Mayer Josef 15,8 30,8 33,9 80,5

17 Berkmann Gerda 25,6 25,6 30,4 81,6

18 King Willi 23,6 32,5 34,4 90,5

19 Herz Martin 24,7 31,1 35,1 90,9

20 Dodel, Edith 25,5 32,2 34,5 92,2

21 Holzer, Annemarie 9,7 36,4 55,1 101,2

22 Brunner, Christian LP 26,5 39,0 39,3 104,8

23 Mayer, Peter 15,3 43,4 46,1 104,8

24 Stahl, Marc LP 22,5 23,8 60,9 107,2

25 Herb Otto 36,4 36,8 42,6 115,8

26 King Gaby 23,6 43,3 49,2 116,1

27 Kornfeld, Steffi 37,0 38,7 47,0 122,7

28 Pfattischer, Andre LP 26,7 41,9 55,0 123,6

29 Kistler Josef 34,7 44,5 45,4 124,6

30 Bisle, Herbert 40,9 41,9 44,3 127,1

31 Berkmann Hugo 45,6 49,3 60,2 155,1

32 Herrmann, Gisela 32,7 65,2 65,9 163,8

33 Enderle, Kornel LP 46,4 59,1 61,4 166,9

34 Enderle Kornel 32,7 61,9 79,8 174,4

35 Birk, Robert LP 20,5 73,5 85,4 179,4

36 Fleschutz, Alexander 65,0 71,5 84,2 220,7

37 Fleschutz, Thomas 66,9 75,1 79,7 221,7

38 Prinz, Barbara 52,7 83,4 93,8 229,9

39 Holzer Kilian 65,3 95,0 105,5 265,8



Finale 2016
Luftpistole

www.shotsoft.com RIKA Target Sport GmbH, A-4563 Micheldorf
SV Ermengerst

Dodel Werner1 0 95.0
9.6 9.3 10.0 9.7 9.6 8.0 10.0 8.8 10.6 9.4 95.0

Pfattischer Andre2 0 87.5
8.1 10.8 9.4 9.7 7.0 7.9 8.8 8.0 9.3 8.5 87.5

Stahl Marc3 0 84.2
10.1 10.6 9.1 9.8 6.8 6.9 8.2 8.4 5.1 9.2 84.2

Brunner Christian4 0 80.6
9.7 7.7 10.2 6.7 7.0 8.5 8.4 6.8 7.2 8.4 80.6

Albrecht Peter5 0 71.9
9.0 6.2 8.1 6.5 9.8 8.8 7.5 7.9 8.1 71.9



Finale 2016
LG-Auflageschützen

www.shotsoft.com RIKA Target Sport GmbH, A-4563 Micheldorf
SV Ermengerst

Winfried Gegenbauer1 0 101.4
10.1 10.4 10.1 10.1 10.3 9.4 10.2 9.8 10.3 10.7 101.4

Gerda Berkmann2 0 94.9
10.1 8.2 9.1 8.4 10.2 9.8 9.3 10.1 9.9 9.8 94.9

Hugo Berkmann3 0 90.3
9.7 8.3 7.2 9.9 9.9 8.6 9.4 8.9 9.2 9.2 90.3

Josef Kistler4 0 87.5
8.8 8.3 10.4 9.5 8.8 8.9 8.9 7.2 8.1 8.6 87.5

Otto Herb5 0 80.9
7.5 9.4 7.1 7.9 8.9 10.5 6.2 6.9 8.4 8.1 80.9

Willi King6 0 69.4
7.1 4.8 0.0 7.8 7.9 10.5 8.5 7.0 8.0 7.8 69.4



Finale Luftgewehr
Allgemeine Klasse

www.shotsoft.com RIKA Target Sport GmbH, A-4563 Micheldorf
SV Ermengerst

Alexander Herz1 0 97.4
8.9 9.5 8.9 10.8 9.4 9.8 10.2 10.3 10.3 9.3 97.4

Gabi King2 0 94.2
9.6 9.5 10.2 9.4 8.8 8.2 10.3 9.3 10.0 8.9 94.2

Matthias Dodel3 0 93.7
8.9 10.4 8.8 9.7 9.3 8.7 9.1 9.6 9.0 10.2 93.7

Robert Röhrle4 0 86.9
10.2 8.1 7.6 8.1 8.8 9.2 10.1 5.4 10.0 9.4 86.9

Manuel Hudez5 0 86.5
9.2 9.5 9.7 9.5 8.0 8.9 7.7 9.7 7.1 7.2 86.5

Lukas Herrmann6 0 85.5
8.7 7.5 7.7 10.2 7.7 5.0 10.3 10.1 9.8 8.5 85.5

Thomas Fleschutz7 0 84.5
7.6 8.2 7.9 6.2 9.2 10.3 8.4 8.4 9.3 9.0 84.5

Edith Dodel8 0 73.0
6.3 3.3 7.5 9.9 9.0 8.9 8.1 8.2 3.9 7.9 73.0

Barbara Prinz9 0 72.4
5.0 7.8 6.6 9.4 6.8 9.6 6.3 7.1 7.9 5.9 72.4

Hilde Simmling10 0 71.7
7.3 8.7 9.5 7.6 5.9 5.3 7.2 2.7 8.0 9.5 71.7


